
Kostivere kooli
tegemistest
Lõppes III veerand. Tehakse kokkuvõted õp
petööst. On põhjust kokku võtta ka tunniväli- 
sed üritused. Neid oli Kostivere koolis terve 
hulk, nii koolisiseseid kui ka kooliväliseid.

Väljaspool kooli käidi mitmetel jalgpalli- 
ja  kergejõustikuvõistlustel, esineti klaverian- 
samblite festivalil Kohilas, käidi tantsupeo 
ülevaatusel ja  laulupeo eelproovides, võeti 
osa aineolümpiaadidest ja  Lastekaitse liidu 
korraldatud joonistusvõistlusest.

Suurtest üritustest osavõtt on väga tähtis -  
lapsed saavad uusi kogemusi, võrdlevad &n-
rtast tftk tR p a  n n  V nnlt vi
siitkaardiks. Kuid mitte vähem tähtsad pole 
koolisisesed üritused, kus saavad osaleda 
kõik õpilased, ja  mis toovad kooliellu elevust 
ning seovad koolipere ühtseks kollektiiviks.

Üheks selliseks on meil traditsiooniline 
Vabariigi aastapäevale pühendatud viktoriin. 
Viktoriinid on meie koolis juba ammu popu
laarsust võitnud. 1999. ja  2000. aastal oli 
meie kooli võistkond maakonnas parim. Igal 
aastal korraldab 2.-4. klassidele viktoriini 
“Tarkpea” 5.klass. Vanemate klasside vikto
riin viiakse läbi ajalooõpetaja Irja Kingsepa 
eestvedamisel. Seekord võttis vanemate klas
side viktoriinist vabatahtlikult osa ka 3. klas
si võistkond ning üllatas kõiki heade teadmis
tega. Võitjaks aga tuli siiski 8. klass.

Selle veerandi üks olulisemaid sündmusi 
oli emakeelenädal (korraldajad õppeala- ja  4. 
klassi juhataja Tiina Kaasik ning emakeele
õpetaja Karin Harju). Alg- ja  5.-9. klasside 
olümpiaadid, etlejate konkurss, aabitsate näi
tus, raamatute müük, kirjandite kirjutamine 
ning lõpuks, 14. märtsil, emakeelepäeval juba 
traditsiooniliseks saanud tippsündmus -  
kõnevõistlus -  nii palju erinevaid üritusi mah
tus sellesse nädalasse. Kõnevõistluse “Kuld
suu” teemad on vabad, 9. klassi õpilased 
valmistavad iseseisvalt kõne ja  kannavad 
selle ette. Hinnatakse nii kõne sisu kui ka esi
tust. Seekord “kuldsuuks” tunnistati üks
meelselt Karl Gildemann.

Kõige meeleolukam üritus oli õppeveeran
di viimasel päeval. Seekord juba teist korda 
toimus tavanäituse asemel päris ehtne moede
monstratsioon (idee autor ja  organiseerija kä
sitööõpetaja Maimu Prööm). Muusika ja  tut
vustava teksti saatel liikusid oma koolikaas
laste ees kord graatsiliselt kord kelmikalt 5.-9. 
klasside tüdrukud ja  demonstreerisid omateh
tud kotte, peakatteid, põllesid, seelikuid, pük
se ja  ka põnevaid fantaasiakostüüme. Kõige 
suurema aplausi osaliseks said 8. ja  9. klassi 
tüdrukud.
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*Karl Gildemanni kõne avaldame järgmises
vallalehes


